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Stipendium 
 
För att kunna få Visions nationella 
stipendium ska du: 

• vara medlem i Vision (även 
studentmedlemmar kan söka) 

• studera nu, eller ha avslutat dina 
studier tidigast året före 
ansökningsåret 

• studera sådant som rör ditt yrke, eller 
studera fackligt arbete eller 
ledarskap, och det ska vara i Sverige 

• inte ha fått Visions stipendium de 
senaste två åren 

• i efterhand skicka in ett intyg/betyg 
om att utbildningen genomförts, om 
du har fått stipendiet 

Sista ansökningsdag är 28 februari varje 
år.  
Hur avgörs vem som får stipendium? 
Stipendierna lottas ut bland de ansökningar 
som uppfyller kraven. Beloppet är ett 
engångsbelopp på 3000 kronor. 
 
Det finns även fler stipendier. Läs mer 
på www.vision.se 
 
 

 
 
Höstmötet 
 
Den 28 november hade vi Höstmöte på 
Biostaden.  Ca 100 medlemmar mötte upp 
och fastställde 2014 års Verksamhetsplan 
och budget, samt avgiften till 
Kommunavdelning Kalmar. Du kommer att 
kunna ta del av Verksamhetsplanen 
via www.vision.se/kalmar efter mötet njöt vi 
av filmen och biomenyn. 

 

 
 
Valberedningen 
 
Valberedning har nu kommit igång med 
nomineringen inför årsmötet den 28 
februari. 
Du kan se nomineringsblanketten på vår 
hemsida www.vision/kalmar. 
 
Vill du veta mer så kontakta valberedningen 
lotta.dahl@kalmar.se 
eva.sjostedt@kalmr.se 
anette.adolfsson@kalmar.se 
 
 
 Rekrytering 
 
Vi ökar vårt medlemsantal, tack vare att så 
många av er är så bra på att rekrytera. 
Kolla på www.vision vad du får om du  
lyckas få någon att bli ny medlem. Från 
Kalmaravdelningen får du en biobiljett för 
varje ny medlem. Du kan också bjuda en ny 
arbetskollega på dagens lunch för att försöka 
värva en ny medlem. Kom upp på 
expeditionen och hämta en rekvisition och 
material att prata omkring. 
 

 
 
Vision Direkt 
 
Kom ihåg att du alltid kan ringa Vision 
Direkt så får du snabba svar. 0771-44 00 00 
Alla vardagar 8.00-20.00. 
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Den 10 december samlades ombud,  
valberedning, revisorer och styrelsen till det 
traditionella julbordet. Detta är ett tack till 
alla de som lägger ner lite extra jobb för 
Vision. 
 
 
Lön 2014 
Knapp har bläcket torkat förrän vi är igång 
igen med nästa års löner. 
Vi ger aldrig upp kampen om rättvisa löner!

 
 
 

 
 

En riktigt God jul och ett Gott nytt år! 
 

Hösten har varit ganska turbulent både arbets- och 
vädermässigt, jag som skriver detta brev heter  

Veronica Videgren och ersätter vår ordförande  
Maj-Lis Lindberg vid hennes sjukdom. Ni är många 

medlemmar som sänder varma hälsningar till henne och hon 
hälsar och tackar så mycket för omtanken. Det är en grym 

sjukdom men det går sakta men säkert framåt.  
 

Självklart tappar Vision farten något när något sådant här 
inträffar, men vi är många i styrelsen som hjälps åt. Så tveka 

inte att höra av er.  
 Det är för er skull vi arbetar och för att ni ska få ut så mycket 

som möjligt av ert arbetsliv.  
 

Jag har ersatt Maj-Lis nu under en period och det har inte 
alltid varit lätt och ska ej så vara, men det mycket lärorikt och 

vilka trevliga och kloka medlemmar vi har! 
 Känner ett stort stöd och förtroende. Tillsammans och i 

samverkan kommer vi fram till de bästa besluten.  
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Det är många olika ärenden och uppdrag som fackligt förtroende 
vald allt från att träffa politikerna till enskilda rehab ärenden. 
Hålla ombudsträffar och höstmöte, tala inför stora grupper till 
förtroliga samtal på tu man hand. Litet och stort men allt lika 
viktigt, nu låter detta kanske betungande men så är inte fallet, 

självklart önskar jag att omständigheterna varit annorlunda men 
helhetsperspektivet är att uppdraget är mycket givande och roligt 
framför att spännande att få följa utvecklingen (förhoppningsvis) 

framåt. 
 

Till nästa år kommer vi i styrelsen arbeta för att komma ut mer 
till era arbetsplatser, hälsa på er även när det inte är några 

problem. Vi kommer fortsätta arbeta med enkäten om öppenhet, 
presentera den i olika forum och även i media. Vi kommer även 
fördjupa oss i ett Visionsprojekt som kallas RAK, rätt använd 
kompetens, naturligtvis kommer vi hålla olika utbildningar och 

anlita föreläsare, bjuda in till frukost och lunchmöten.  
 

Vi ser fram mot ett nytt spännande år och hör gärna av er med 
synpunkter och önskemål.  

 
 
 


